МАОУ «СОШ № 1 г. ЧЕРНЯХОВСКА им.В.У.Пана»

Приказ № 44/1
от 20 апреля 2017 года

Об организации работы по внедрению федеральных государственных образовательных стандартов для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 2017-2018 учебном году

В  целях обеспечения эффективного внедрения в щколе на ФГОС для детей с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за внедрение ФГОС для детей с ОВЗ заместителя директора по УВР Сокол Л.Г..

2. Утвердить План – график  мероприятий по введению ФГОС для обучающихся с ОВЗ на 2017-2018 учебный год ( Приложение 1).

3. Утвердить Дорожную карту введения ФГОС для обучающихся с ОВЗ на 2017-2018  учебный год (Приложение 2)

4. Рабочей группе в составе

· Сокол Л.Г., председатель рабочей группы

· Бабакехян Н.Н., учитель начальных классов

· Балюра М.И., руководитель МО учителей начальных классов

· Борисова р.Н., учитель начальных классов

· Ничипорчук л.И., социальный педагог

принять меря для выполнения Плана мероприятий  по введению ФГОС для детей с ограниченными возможностями здоровья.

5. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор школы                        Л.И.Анучина

С приказом ознакомлена                      Л.Г.Сокол